
Nominerade till Årets Svenska Kvinna
2025
Vem blir Årets Svenska Kvinna 2025? Kommer SWEA Internationals utmärkelse att gå
till en av Sveriges mest internationellt framgångsrika affärskvinnor, en läkare och
humanitär hjälparbetare, en hyllad skådespelare och regissör, en generalmajor inom
Försvarsmakten, en världsrekord-hållande simmare eller en motorsports-legend? 

SWEA International har nominerat sex framstående kvinnor till den prestigefyllda utmärkelsen
Årets Svenska Kvinna 2025. Priset delas ut till en svensk kvinna som genom sitt arbete och
engagemang har satt Sverige på världskartan. De nominerade är:

Carolina Dybeck Happe - Vice VD och operativ chef på Microsoft, samt en av Sveriges mest
internationellt inflytelserika affärskvinnor.

Elly Reinolds - Specialistläkare och grundare av hjälporganisationen OperationAID, där hon är
verksamhetsansvarig.

Josephine Bornebusch - Skådespelare, regissör och författare som debuterade som
skådespelare redan som tvååring.

Lena Persson Herlitz - Generalmajor vid Försvarsmakten och chef för den svenska
delegationen i NNSC, Neutral Nations Supervisory Commission, vid den demilitariserade
zonen mellan Nord- och Sydkorea.

Sarah Sjöström - Professionell simmare, olympisk mästare, världsrekordhållare och en av
Sveriges främsta idrottare genom tiderna.

Tina Thörner - Världsmästare i rally och Rally Raid, samt en av Sveriges mest kända profiler
inom motorsport. Hon är även coach, mentor, mental tränare och HR-manager på Moelven. 

Läs mer här om de nominerade: Årets Svenska Kvinna – SWEA International

Videopresentation: De nominerade presenterar sig

http://swea.org/stipendier/ask-arets-svenska-kvinna/
http://www.youtube.com/watch?v=UWqliAOYwxo


Vinnaren av Årets Svenska Kvinna 2025 kommer att presenteras torsdagen den 15 maj.
Prisutdelningen kommer ske vid SWEA Sveriges Sommardagar, tidigare Sverigemiddagen,
den 7 augusti i Stockholm.

---

Bakgrundsfakta

Årets Svenska Kvinna är SWEA Internationals största hedersbetygelse och en utmärkelse
som delats ut till 34 kvinnor sedan starten 1989. Mottagarna har alla gemensamt att de, genom
sin verksamhet eller kompetens, agerat som ambassadörer för Sverige utomlands.

Ett av kriterierna för Årets Svenska Kvinna är att hon på ett utmärkande sätt representerar och
lyfter fram Sverige av idag ute i världen. Det innebär att hon direkt eller indirekt främjar Sverige
utåt och skapar nyfikenhet för Sverige. Sveriges renommé och anseende gynnas utomlands
genom det hon gör. Utmärkelsen Årets Svenska Kvinna syftar till att visa på en bredd av
kvinnors verksamheter och kompetenser, att inspirera till utveckling oavsett vår livssituation
och att uppmärksamma både kända och okända svenska kvinnor.

SWEA International är ett globalt nätverk för svenska och svensktalande kvinnor som bor –
eller har bott – utomlands. Med cirka 6000 medlemmar i ett 70-tal avdelningar över hela
världen är SWEA den största ideella Sverigefrämjande organisationen utanför Sverige. Varje år
delar SWEA ut stipendier och donationer för mer än 2 miljoner kronor.
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